
 

         Zarządzenie nr 147/XV R/2018 

     Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

   z dnia 26 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu zespołu do realizacji projektu pn. „Rozwój dydaktyki  

        w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu” w ramach Programu 

 Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

Na podstawie art. 23  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U z 2018 r., poz. 1668 ), oraz § 51 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. 

uchwała nr 1774 Senatu z 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 20/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 

marca 2016 r. w sprawie powołania zespołu do realizacji projektu pn. „Rozwój dydaktyki w 

Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, wprowadza się następującą zmianę: 

      1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

        „1. W celu realizacji projektu pn. „Rozwój dydaktyki w Centrum Symulacji 

      Medycznej we Wrocławiu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

      Edukacja Rozwój powołuje się zespół (zwany dalej „Zespołem”), w składzie: 

       1) dr Piotr Kolęda - kierownik projektu - Przewodniczący, 

       2) dr Kinga Niewińska - przedstawiciel Wydziału Lekarskiego, 

       3) dr Katarzyna Jankowska - przedstawiciel Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, 

       4) dr Aleksandra Kołtuniuk - przedstawiciel Kierunku Pielęgniarstwo, 

       5) dr Monika Przestrzelska - przedstawiciel Kierunku Położnictwo, 

       6) mgr Marta Błaszyk - specjalista ds. szkoleń, 

       7) mgr Hanna Zielińska - specjalista ds. szkoleń, 

       8) mgr Wojciech Frontczak - specjalista ds. projektów europejskich, 

       9) dr Sebastian Tomczak - specjalista ds. rozliczeń, 

      10) mgr Anna Krawczyk - specjalista ds. kadr, 

      11) mgr Joanna Zawadzka - specjalista ds. kadr, 



    12) mgr Monika Komorowska - specjalista ds. zamówień publicznych, 

    13) mgr inż. Anna Piotrowska - specjalista ds. dostaw i odbiorów, 

    14) Lilia Aplas - specjalista ds. ewidencji i inwentaryzacji majątku, 

    15) mgr inż. Kalina Krudowska - specjalista ds. księgowych, 

    16) Alicja Jedlińska - specjalista ds. płac, 

    17) mgr inż. Krzysztof Hebzda - specjalista IT, 

    18) mgr Anna Oleńska - obsługa prawna.”. 

 

               § 2 

Traci moc zarządzenie nr 140/XV R/2018 z dnia 19 listopada 2018 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w sprawie zmiany składu zespołu do realizacji projektu pn. „Rozwój dydaktyki 

w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój. 

 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

PL 


